
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区野々井ほか３か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,045,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

西部下水道サービスセンター

（南区野々井、桃山台　堺区神明町東　北区百舌鳥赤畑町）
　
　内面補修工　φ３００ｍｍ－φ５００ｍｍ　　　１４か所
　内面補修工　□６００×１,５００ｍｍ－□１,３００×１,５００ｍｍ　　１３か所

令和　５年　３月１８日

11,501,600

令和　４年１２月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　時任　隼成

株式会社トキト

大阪府堺市中区土師町４丁５番１７号

野々井ほか下水管内面補修工事（４－２１）

5041000246 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　４年１２月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区学園町１番

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,396,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

西部下水道サービスセンター

マンホールポンプ機械設備更新工事　一式
マンホールポンプ電気設備更新工事　一式

令和　６年　３月１５日

15,356,000

令和　４年１２月２０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　池田　利子

株式会社味起央

大阪府堺市北区南花田町３６番地１

学園町３９号マンホールポンプ設備更新工事（概算数量設計）

5041000251 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

令和　４年１２月２０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区晴美台１丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,690,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　２０７ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝２，９０４ｍ２
アスファルト舗装工(乗入部)　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　　１２ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　５６ｍ２
コンクリート舗装工　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝　　　１５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　５月３１日

18,593,300

令和　４年１２月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表　中村　成宏

松岡重機

大阪府堺市中区福田１２８番３１

晴美台１丁舗装道路本復旧工事

5041000253 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年１２月２６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区錦綾町３丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,363,900

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

アスファルト舗装工　ｔ＝９ｃｍ　Ａ＝　　　７３ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝２，４９２ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　５月３１日

15,002,900

令和　４年１２月１６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　本田　雅世

株式会社Ｃ・Ｐ・Ｗ

大阪府堺市西区北条町２丁２３番１号

錦綾町３丁ほか舗装道路本復旧工事

5041000254 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年１２月１６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区浜寺元町ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,897,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（西区浜寺元町、津久野町、神野町）
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　８ｃｍ　Ａ＝５１９ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝２，８５０ｍ２
アスファルト舗装工　歩道部　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝５ｍ２
その他附帯工　一式

令和　５年　６月３０日

20,871,400

令和　４年１２月１５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　木下　真紀

ＨＡＲＵＫＡ

大阪府堺市西区鳳中町１０丁６－１－１－Ｄ

浜寺元町ほか舗装道路本復旧工事

5041000255 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　４年１２月１５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区太井ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

8,194,800

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

（美原区太井ほか、北余部）
配水管布設工　φ７５　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝２６．６７ｍ
配水管布設工　φ７５－３００　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝２３３．４１ｍ
配水管撤去工　φ７５－５００　Ｌ＝４５６．９５ｍ
仮配布設工　φ５０　Ｌ＝２４ｍ
仮配布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝７２ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　９か所
その他附帯工　一式

令和　５年　６月３０日

90,142,800

令和　４年１２月１９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　下原口　恒弘

恒和建設株式会社

大阪府堺市西区浜寺船尾町西４丁５５１－５

太井ほか配水管布設工事

5041000259 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年１２月１９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区深井水池町地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

7,554,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　　　φ７５－２００　ダクタイル鋳鉄管　　　Ｌ＝３７５．０２ｍ
配水管布設工　　　　　　φ１００　　　　配水用ポリエチレン管  Ｌ＝３０．９４ｍ
配水管布設工　　　　　　φ４０　　　　　ポリエチレン二層管　　Ｌ＝４ｍ
配水管撤去工　　　　　　φ４０－５００　Ｌ＝４５９．３６ｍ
既設管充填工　　　　　　φ５００　　　　Ｌ＝２７２．７ｍ
レンタル仮配管布設・撤去工　φ１５０　　Ｌ＝３３４．７ｍ
仮配管布設・撤去工　　　　　φ５０　　　Ｌ＝２０６．６ｍ
給水管接合替工　　　　　　　φ２０－７５　　４６か所
その他附帯工　       　　　　一式

令和　５年　６月３０日

83,095,100

令和　４年１２月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　古川　博

株式会社古川組

大阪府堺市北区百舌鳥陵南町１丁１９０

深井水池町配水管布設工事

5041000268 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年１２月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区鳳東町６丁ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

4,613,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道サービスセンター

配水管布設工　　　　φ１５０－３００　ダクタイル鋳鉄管　Ｌ＝２０９．０３ｍ
配水管撤去工　　　　φ１５０－３００　Ｌ＝１９０．５７ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　　　　　　Ｌ＝１，０３２．４ｍ
給水管接合替工　　　φ２０－５０　　　７か所
その他附帯工　       一式

令和　５年　６月３０日

50,744,100

令和　４年１２月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　藤原　直樹

株式会社藤原水道

大阪府堺市南区小代７９０－１

鳳東町６丁ほか配水管布設工事

5041000271 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　４年１２月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区山田ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

736,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（西区山田、東区草尾、南区高倉台１丁）
設計業務委託工　　　　　　　一式
地下埋設物調査業務（解析）　一式
地下埋設物調査業務　　　　　一式
試験掘工　　　　　　　　　　一式

令和　６年　３月２２日

8,096,000

令和　４年１２月２２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役社長　田中　基裕

近畿技術コンサルタンツ株式会社

大阪府大阪市中央区谷町２丁目６番４号　谷町ビル

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－４）

5042000134 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　４年１２月２２日


